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Ref. MLG69336

645 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 70m² Trädgård till salu i west-
malaga

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggd lägenhet med 2 sovrum på bottenvåningen och
70 m² trädgård till salu i västra Malaga.

Lucas Fox presenterar Residencial Pacaraima, ett exklusivt

nybyggnationsprojekt, beläget i det avkopplande området La Carihuela. Det

ligger bara 10 minuters promenad från stranden, längs en pittoresk

strandpromenad omgiven av vackra grönområden.

Detta är ett projekt med 37 bostäder som utmärker sig för sin arkitektur som

uppnår en elegant blandning av symmetri och harmoni.

Denna specifika fastighet är en rymlig lägenhet med två sovrum.

Planlösningen erbjuder ett vardagsrum, matsal, kök, två sovrum och två

badrum. Utomhus finns en terrass och trädgård.

Fastigheten kommer att åtnjuta högklassiga byggspecifikationer,

kompletterat av ett kök utrustat med vitvaror, luftkonditionering av AirZone-

typ, värme, ett aerotermiskt system och automatiska persienner.

Dessutom kommer det att finnas en mängd olika gemensamma utrymmen för

avkoppling och stillhet. Områden som erbjuds är bland annat ett utomhusgym,

en gastronomisk plats i Txoco-stil utrustat med kök och grill, trädgårdar, en

lekplats och till och med en swimmingpool med strandliknande entré, med en

25 meter lång badbana och ett solstolsområde i och utanför vattnet.

På Residencial Pacaraima råder livskvalitet. Av denna anledning ingår ett

garage och förråd i priset. Fordon kan enkelt köra in i komplexet tack vare

registreringsskyltsläsningssystemet.

Ytterligare bekvämligheter för hemmabruk finns att köpa.

Tveka inte att kontakta oss för att få veta mer.

lucasfox.se/go/mlg69336

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Gym,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Parkering,  ,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Säkerhet,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

4
22
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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